
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І І  п о з а ч е р г о в а  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
від 24 грудня 2020 року № 26/2020 
м. Івано-Франківськ 
 
Про скасування окремих рішень  
Тисменицької районної ради 
Івано-Франківської області 
 
 Керуючись статтею 43, пунктом 3 та 12 частини 62 Розділу V “Прикінцеві 
та перехідні положення” Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань 
майна та земельних відносин, районна рада 

в и р і ш и л а : 

1. Скасувати рішення Тисменицької районної ради від 16 вересня 2020 
року “Про передачу об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міста Тисменицького району у комунальну власність Тисменицької 
міської ради” (додається). 

2. Скасувати рішення Тисменицької районної ради від 09 жовтня 2020 року 
“Про затвердження акта прийому-передачі на безоплатній основі об’єктів 
нерухомого майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста 
Тисменицького району на баланс Тисменицької міської ради” (додається). 

3. Скасувати рішення Тисменицької районної ради від 13 листопада 2020 
року “Про затвердження актів прийому-передачі основних засобів, малоцінних 
необоротних активів, матеріальних цінностей з балансу Тисменицької районної 
ради на баланс Тисменицької міської ради” (додається). 

4. Скасувати рішення Тисменицької районної ради від 13 листопада 2020 
року “Про затвердження акта прийому-передачі на безоплатній основі основних 
засобів КП “ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ “ТИСМЕНИЦЯ” на баланс 
Тисменицької міської ради” (додається). 

5. Це рішення надіслати Тисменицькій міській раді для ознайомлення та 
керування в роботі. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
районної ради Л. Чекайло та постійні комісії районної ради з питань законності, 
регламенту, депутатської діяльності та етики, розвитку місцевого 
самоврядування та захисту прав людини (І.Федоришин), з питань майна та 
земельних відносин (В.Озарко) та з питань бюджету (М.Сеньків).  

 
Голова районної ради           Василь Попович 



Додаток 4  
до рішення Івано-Франківської  
районної ради  
від 24 грудня 2020 року  
№ 26/2020 
“Про скасування окремих рішень  
Тисменицької районної ради 
Івано-Франківської області” 

 

 

У К Р А Ї Н А 
ТИСМЕНИЦЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

X X Х І V  п о з а ч е р г о в а  с е с і я  7  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 13 листопада 2020 року                                                                                
м. Тисмениця 
 
Про затвердження акта прийому-передачі  
на безоплатній основі основних засобів  
КП “ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ “ТИСМЕНИЦЯ” 
на баланс Тисменицької міської ради 
  

Відповідно до ст. 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи рекомендації постійних комісій районної ради з питань 
соціально-економічного розвитку, функціонування об’єктів соціально-
культурного призначення, реалізації державної регуляторної політики, малого, 
середнього бізнесу та інвестицій, з питань гуманітарної політики та свободи 
слова, районна рада 

в и р і ш и л а: 

1. Затвердити акт прийому-передачі на безоплатній основі основних 
засобів КП “ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ “ТИСМЕНИЦЯ” на баланс 
Тисменицької міської ради (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
районної ради І. Федоришина і постійні комісії районної ради з питань 
соціально-економічного розвитку, функціонування об’єктів соціально-
культурного призначення, реалізації державної регуляторної політики, малого, 
середнього бізнесу та інвестицій (В. Говзан), з питань гуманітарної політики та 
свободи слова (В. Заник) 

 
Голова районної ради                                                  Тетяна Градюк  

 


